[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 177
28 октября  2008 г.                                                                      п. Матвеев Курган

О порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету сельского поселения

             Во исполнение статьи 9 пункта 1 абзаца 6 Бюджетного Кодекса Российской    Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,  относящейся к бюджету сельского поселения.

2. Постановление применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2008 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  Л.Г. Мисикову.

Глава  Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         Н.Ф.Гапоненко
ПОРЯДОК
применения бюджетной классификации Российской Федерации
 в части, относящейся к бюджету Матвеево-Курганского сельского поселения.

I.Общие положения
Настоящий Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения (далее – Порядок), разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации статьей 9, пункта 1, абзаца 6 и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 г. № 74н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».

Порядок устанавливает правила применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения.

                                         II. Перечень кодов по видам доходов,

главным администратором которых является орган управления сельского поселения

В случае необходимости Решением Собрания депутатов может быть утвержден перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация  Матвеево-Курганского сельского поселения.

          Ш. Целевые статьи расходов

Перечень и коды целевых статей в части, относящейся к бюджету сельского поселения,  (приложение 1 к настоящему Порядку.)

Порядок отнесения расходов бюджета  сельского поселения на соответствующие  целевые статьи в части, относящейся к бюджету сельского поселения, (приложение 2 к настоящему Порядку.)
IV. Виды расходов

Перечень и коды видов расходов в части, относящейся к бюджету сельского поселения, (приложение 3 к настоящему Порядку)

Порядок отнесения расходов бюджета сельского поселения на соответствующие виды расходов в части, относящейся к бюджету сельского поселения,  (приложение 4 к настоящему Порядку)